ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2023-06-16-011840-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Михальська Марта Яромирівна, 380322563256,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31210000-1 Електрична апаратура для комутування
та захисту електричних кіл Електро та
світлотехнічні вироби для Західного ТУОМ
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
DIN рейка 1000мм
цинк 35x15x1,5мм
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
DIN рейка 1000мм
цинк 35x7,5x1,1мм
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
DIN рейка 2000мм
цинк 35x7,5x1,1мм
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
внутрішній 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
17 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
внутрішній 220В 10А
(білий IP44)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
накладний 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
11 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 1-клавішний
накладний 220В 16А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 2-клавішний
внутрішній 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 2-клавішний
накладний 220В 10А
(білий IP20)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Вимикач 2-клавішний
накладний 220В 10А
(білий IP44)
ДК 021:2015:
31214140-2 — Вимикачі
світла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН-011-35 У1
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПТ-011-10-10-31.5 У1
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
9 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник ПТ
011-10-16-31.5 У3
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
100А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
10А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
25А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
16 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
50А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-100-00 УХЛ3
63А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник
ПН2П-250-00 УХЛ3
250А
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник ППТ-10
УХЛ3 10A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Запобіжник ПР-2
60-100А 500В
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Плавка вставка
запобіжника
FL1-10/0,4 (8х150 мм)
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Клема швидкого
монтажу 400В 32А
(222-412) сіра
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
34 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Клема швидкого
монтажу 400В 32А
(222-413) сіра
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
24 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Клема швидкого
монтажу 400В 32А
(222-415) сіра
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Накладка контактна
НКР-3 10А
ДК 021:2015:
31210000-1 —
Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних
кіл
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Рубильник
триполюсний 660В
250кА
ДК 021:2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 30 вересня
2023
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 25 (двадцяти
п’яти) банківських днів з дати
підписання видаткової накладної
на Товар та за наданим рахунком-
фактурою, в межах фінансових
можливостей на поточний рік.
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
29 036,80 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
290,37 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
26 червня 2023 12:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
26 червня 2023 12:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні